

**Protokół Nr VI/19/2012**  
**z XIX nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Rakszawie**  
**z dnia 5 marca 2012 r.**

Obecni według załączonej listy obecności.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Marzena Janas - Piwińska stwierdziła, że w sesji bierze udział 13 radnych, co stanowi quorum i Rada może podejmować wiążące uchwały. Pani Przewodnicząca powitała radnych oraz zaproszonych gości, poddała pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.

Radni przyjęli porządek obrad jednogłośnie (13 głosów „za”)

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok.
3. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała radnych, iż w dniu 2 marca b.r. Pani Wójt zwróciła się z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej, na której powinna być podjęta uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok, ze względu na pilność podjęcia tej uchwały Pani Wójt prosiła o jak najszybsze zwołanie tej sesji. Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Wójt o wyjaśnienie tej sytuacji.

Pani Wójt powiedziała, że zwoływanie sesji nadzwyczajnych jest dozwolone prawem, jest to pierwsza taka sytuacja w tej kadencji. Pani Wójt powiedziała, iż w latach 2000 – 2004 sesje nadzwyczajne były zwoływane bardzo często, nawet częściej jak sesje zwyczajne. Pani Wójt powiedziała, że 31 stycznia tego roku Rada Gminy podjęła uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu, na realizację projektu „Rozbudowa infrastruktury turystycznej i kulturalnej w Powiecie Łańcuckim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Pani Wójt powiedziała, iż otrzymała informację ze Starostwa, że w dniu dzisiejszym umowa na to zadanie musi być podpisana, co jest spowodowane terminami Urzędu Marszałkowskiego, gdzie ten wniosek ma być składany. Pani Wójt powiedziała, iż nie może podpisać umowy, jeżeli w budżecie nie ma zapewnionych środków na ten cel, w związku z czym, aby nie zepsuć projektu Powiatowi Łańcuckiemu poprosiła Przewodniczącą Rady Gminy o zwołanie sesji nadzwyczajnej.

### **Ad. 3**

Przewodnicząca Rady Gminy przeszła do realizacji punktu trzeciego porządku obrad tj. podjęcia uchwały Nr XIX/74/2012 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. Pani Przewodnicząca o przybliżeniu projektu tej uchwały poprosiła Panią Skarbnik.

Pani Skarbnik powiedziała, że w uchwale przenosi się wydatki z Działu 750 Administracja publiczna z rozdziału Promocja jednostek samorządu terytorialnego, który zostaje pomniejszony o kwotę 6.820,00 zł, kwota ta zostaje dopisana do Działu 926 Kultura fizyczna, gdzie zostaje utworzony nowy rozdział – pozostała działalność. Pani Skarbnik powiedziała, że w uchwale budżetowej jest załącznik Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielonych z budżetu gminy w 2012, w tym załączniku dopisuje się nowego beneficjenta dotacji – „Powiat Łańcucki”, jako rodzaj dotacji wpisuje się „dotacja celowa na pomoc finansową, na wydatki majątkowe”, jako zadanie realizowane wpisuje się „pomoc

finansowa dla Powiatu na realizację projektu /Rozbudowa infrastruktury turystycznej i kulturalnej w Powiecie Łańcuckim/ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013”, jako kwotę dotacji wpisuje się „6.820,00 zł”.

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała Pani Skarbnik, po czym otworzyła dyskusję w temacie tej uchwały.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poprosiła radnych o podjęcie tej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych, czy chcą jeszcze zabrać głos w temacie tej uchwały, w związku z tym, że radni nie zabrali głosu zamknęła dyskusję, po czym poddała pod głosowanie uchwałę Nr XIX/74/2012 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok.

Radni przyjęli uchwałę jednogłośnie (13 głosów „za”)

#### Ad. 4

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XIX sesję Rady Gminy. Obrady trwały od godz. 8<sup>00</sup> do godz. 8<sup>08</sup>.

Protokołowała: Teresa Nowicka

Zatwierdziła:

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
w Rakszawie  
*Marzena Janas-Plwińska*